
BUDÍK S PROJEKTOREM 1. TIME (ČAS): Zobrazení hodin/minut.
2. ALARM (BUDÍK): Zobrazení režimu budíku.

3. Tlačítko projektoru : Zapnu� / vypnu� nočního světla / Spuštění funkce odložení budíku
4. HOUR (HODINA): Nastavení hodin.
5. MIN (MINUTA): Nastavení minut.
6. ON/OFF (Zap./Vyp.): Ak�vace / deak�vace budíku.
7. Přihrádka na baterie.

Budík s projektorem je napájen pomocí 3x 1,5V baterií typu AAA/LR03 (nejsou součás� balení)
Při prvním použi�:
1. Pomocí šroubováku otevřete krytku přihrádky na baterie umístěnou na zadní čás� budíku. 
2. Vložte baterie typu AAA/LR03 (nejsou součás� balení). Dodržujte označení polarity 
uvnitř přihrádky na baterie. 
3. Zavřete přihrádku na baterie.

- Udržujte minimální vzdálenost v okolí zařízení, aby bylo zajištěno dostatečné odvětrávání;
- Otvory by nikdy neměly být zakryté novinami, závěsy, ubrusy atd.;
- Na přístroj nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou např. zapálené svíčky;
- Baterie by měly být bezpečně zlikvidovány. V zájmu ochrany životního prostředí je odneste do sběrného kontejneru;
- Zařízení pro použi� v mírném a/nebo tropickém klimatu;
- Nevystavujte tento výrobek v blízkos� kapající nebo stříkající vody. Na přístroj nesmí být umístěny žádné předměty naplněné 
teku�nami, jako jsou vázy.

VAROVÁNÍ
Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně baterie. Baterii nahraďte pouze stejnou nebo odpovídající baterií.
Baterie nepolykejte. Riziko chemického popálení.
Při poži� mohou baterie způsobit už po pouhých dvou hodinách vážné vnitřní popáleniny a přivodit smrt.
Nové a staré baterie uchovávejte mimo dosah dě�.

Pokud se přihrádka na baterie správně nezavírá, přestaňte výrobek používat a držte jej mimo dosah dě�.
Pokud existuje riziko spolknu� nebo zavedení baterií do kterékoli čás� těla, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

DŮLEŽITÁ POZNÁMKA: Doporučujeme používat alkalické baterie pro lepší výkon tohoto výrobku.

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrosta�ckého výboje může dojít k poruše nebo ztrátě pamě� přístroje. 
Pokud zpozorujete jakoukoliv neobvyklou ak�vitu, baterie vyjměte a znovu vložte.

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou součás� tohoto 
výrobku a měly by být odstraněny.

HODINY
Ve výchozím nastavení jste v režimu hodin (čas se zobrazuje na displeji).

1. V režimu hodin s�skněte a podržte tlačítko TIME (ČAS) a s�sknu�m tlačítek HOUR (HODINA) nebo MIN (MINUTA) změňte výchozí 
nastavení.

Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z přístroje vyjmout. Dobíjecí baterie lze 
nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové baterie nebo různé typy baterií. Lze 
používat pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak je doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou 
polaritou. Vybité baterie je třeba z přístroje vyjmout. Přívodní svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do ohně. 
Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému teplu, jako je 
sluneční záření, oheň apod.

ČEŠTINA

Popis produktu

Informace o baterii

Nastavení

Návod k obsluze

Řada RL977



2. Po dokončení nastavení hodin s�skněte tlačítko HOUR (HODINA) pro přepnu� mezi 12 a 24hodinových zobrazením (na 12hodinovém 
displeji se vlevo zobrazí „AM/PM“).

ALARM (BUDÍK)
1. Budík ak�vujete dlouhým s�sknu�m tlačítka „Alarm“ (Budík) a s�sknu�m tlačítek HOUR (HODINA) a MIN (MINUTA)změníte výchozí 
nastavení.
2. S�skněte tlačítko „On/Off“ (Zap./Vyp.) pro zapnu�/vypnu� budíku. Po ak�vaci se v horní čás� displeje zobrazí ikona zvonku.
3. Když zazvoní budík: 

• S�sknu�m tlačítka „On/Off“ (Zap./Vyp.) ho zastavíte. Budík zazvoní znovu následující den. 

• S�skněte tlačítko pro ak�vaci funkce odložení budíku. Budík znovu zazvoní o 5 minut později.

ČINNOST PROJEKTORU
Chcete-li zapnout noční světlo, s�skněte tlačítko . Světlo automa�cky mění barvu.

• Po jednom s�sknu� se projekce po 15 sekundách automa�cky vypne. 
• Po dvojím s�sknu� se projekce po 30 minutách automa�cky vypne
• Po trojím s�sknu� se projekce automa�cky vypne po 15 minutách
• Po čtyřech s�sknu�ch se projekce automa�cky vypne po 5 minutách

Rozměry 91 x 118 x 110 mm

Baterie 3x AAA/LR03

Povrch výrobku lze čis�t hadříkem na prach a můžete o něj pečovat jako o nábytek. K čištění vnější plochy přístroje použijte měkký, čistý 
hadřík navlhčený obyčejnou vlažnou vodou. Při čištění a u�rání plastových dílů postupujte opatrně. Na přední plochu lze použít jemné 
mýdlo a vlhký hadřík.

Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.

V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu se obraťte na svého distributora a předložte platný doklad o koupi. 
Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením 
návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s �mto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkos� atd.). Obal 
doporučujeme uschovat pro další použi�.

Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na obalu.

POZNÁMKA: Tento návod k obsluze si uschovejte, obsahuje důležité informace.

Označení výrobku: Řada RL977
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.
©Lexibook®

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás kontaktujte na

savcomfr@lexibook.com

Specifikace

Údržba

Záruka

Ochrana životního prostředí
Nepotřebné elektrospotřebiče lze recyklovat, neměly by se vyhazovat spolu s 
běžným domovním odpadem! Podpořte ak�vně zachování přírodních zdrojů a 
pomozte chránit životní prostředí odevzdáním tohoto spotřebiče do sběrného 
dvora (je-li k dispozici).

Lexibook UK
PO Box 59
SOUTH MOLTON
EX36 9AU
UK

Tento výrobek 
není hračka. 




